Tapenade soltgrket tomat 150 g

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)

Opprinnelsesland

Opphavssted
Oppbevaring

tapenade

K [gUALlN'o e

960023
2388411
7026599600233
7026591004091
6

150 gram

N/A

Nederland
Nederland

2-7°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Begrenset holdbarhet etter apning (ca 3 dager).

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 937
Energi (kcal) 223
Fett (g) 19.1
Hvorav mettede fettsyrer (g) 2.7
Karbohydrat (g) 1.6
Hvorav sukkerarter (g) 0.2
Kostfiber (g) 17.6
Protein (g) 3.7
Salt (g) 2.3

Ingredienser

Soltgrket tomat 41,4%, solsikkeolje, grann oliven,
tomatjuice 9%, paprika, ansjos, ostepulver (kumelk, salt,
syrekultur, lgpe, fargestoff: lutein E161b,
konserveringsmiddel: natriumnitrat E251), sukker, kapers,
urter, salt, konserveringsmiddel: kaliumsorbat E202,
svoveldioksid E220.

Allergener
Ja: Fisk, Melk, Sulfitt

Kan ha spor av: Ngtter
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Oluf Lorentzen
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Kan inneholde spor Fri for Fri for Fri for Inneholder Fri for Fri for
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